
 

  
 
 
 

Tárgy: Méhes Kft HÉSZ módosítási kérelme 
 
 

59/2021.(II.16.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021(I.29.) számú kormányrendelettel 

elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
1) Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörében eljárva a Bugyi 

Nagyközség településrendezési terv és Településszerkezeti terv módosítására vonatkozó a 
bugyi 01325, 01226, 01328, 01329/1 hrsz-ú Általános mezőgazdasági területi (Má) 

övezetbe lévő területek Különleges terület- Bányaterület (Kb) övezetbe történő 
átsorolását támogatom.  

2) Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörében eljárva a Bugyi 

Nagyközség településrendezési terv és Településszerkezeti terv módosítására vonatkozó a 
bugyi 01299, 01309/2, 01309/3, 01309/8, 01309/9, 01309/20, 01300/8-9, 01306/2m 

01304/2, 01316/2, 01317, 01322, 01310/25, 01323, 01324 hrsz-ú Különleges terület- 
Bányaterület (Kb) övezetbe lévő területek Általános mezőgazdasági területi (Má) 

övezetbe történő átsorolását támogatom.  
3) Tervmódosítás elkészítésével kapcsolatosan felmerülő valamennyi költségeket a 

Vállakozónak kell vállalnia. 
 

 
Bugyi, 2021. február 16. 

 
 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        

 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

